
Nr. -32f]li J, J '2.8. I I. 20 2. � 

Hotărâre 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

nr. 264 / 26.11.2024 

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

- privind desemnarea câştigătorului Concursului „Ioan de Sabata" pentru activităţile educaţionale, de predare şi tutoriere în
Universitatea Politehnica Timişoara -

Având în vedere prevederile REGULAMENTUL Concursului „Ioan de Sabata" pentru activităţile educaţionale, de 
predare şi tutoriere în Universitatea Politehnica Timişoara, Consiliu de Administraţie, emite următoarea: 

HOTĂRÂRE 

Art. 1. Se avizează lista cadrelor didactice desemnate câştigătoare a concursului "Ioan de Sabata" la nivel de 
facultate, anexată prezentei hotarâri. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Senatului în vederea desemnării câştigătorului la nivel de universitate. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

�aia Vicloriei nr. 2, RO 300006 · Timişoara, Tel: +40 256 40 JO 00, fax: +40 256 40 JO 21. E·mail: reclor@upLro. www uptro



Câştigători 

Concurs Ioan De Sabata 2024 

Nr Nume Punctaj Facultate 

1 CHIRILĂ Oana Sorina 16 AC 

2 NICOLA Stelian 15 AC 

3 BRUMAR Raul 10 AC 

4 BOCAN Cătălina Maria 11 ARH 

5 JIANU Roberta 22 CT 

6 VIŞESCU Mircea 20 CT 

7 POP-CĂLIMANU Ioana Monica 28 ETCTI 

8 DUGHIR Ciprian Ovidiu Miron 25 ETCTI 

9 STOICA Diana-Monica 5 FIH 

10 ORDODI Valentin 9 ICBPM 

11 HULEA Dan-Cornel 8 IEE 

12 TOTOREAN Alin Florin 19 MEC 

13 BORBOREAN Andrei Tiberiu 17 MEC 

14 BUCIUMAN Celia Flavia 8 MPT 

15 DASCĂLU ROMIŢAN Ana Maria 5 SC 


